中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2020﹞47 号

关于召开 2020 年仪器仪表产业发展峰会暨中国仪

器仪表行业协会八届三次理事会议的通知

各会员单位、行业相关单位：

中国仪器仪表行业协会（以下简称“协会”）定于 2020

年 11 月 25 日-27 日在浙江省绍兴市召开 2020 年仪器仪表

产业发展峰会暨协会八届三次理事会议。本次会议由中国

仪器仪表行业协会、绍兴市上虞区人民政府联合主办，绍兴

市上虞区机械仪器行业协会承办。

2020 年仪器仪表产业发展峰会的主要内容是：以围绕

国家“十四五”发展战略需求为主线，在宏观经济环境，产

业政策和行业发展，冶金、环保和石化等领域的用户需求，

细分行业隐形冠军，产业数字化转型，全产业链保障体系培

育，部分高端仪器关键部件开发情况等方面邀请相关领导、

专家和企业家做专题报告（详见附件 1）。

协会八届三次理事会议的主要内容是：审议副理事长

变更、会员发展、协会工作情况报告等有关提案。

会议同期举办协会分析仪器分会和光学仪器分会年会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及安排：11 月 25 日-27 日

日 期 时 间 内 容

11 月 25 日
全天 报到

19:30-21:00 协会八届三次理事会议

11 月 26 日
8:30-17:00 2020 年仪器仪表产业发展峰会

18:00-20:00 餐叙会

11 月 27 日

8:30-16:00 协会分析仪器分会年会

8:30-12:00 协会光学仪器分会年会

会议结束

二、会议地点：绍兴余坤喜来登酒店，浙江省绍兴市上

虞区江西路 1001 号。

三、参会人员：协会正副理事长、常务理事、理事、监

事；协会会员单位负责人；协会分支机构正、副秘书长；行

业企业、科研及应用单位相关负责人。

四、费用信息：

1、会议费：会员单位（包括常务理事单位、理事单位）

800 元/人，非会员单位 1200 元/人。请于 11 月 15 日之前

将会议费汇至协会银行账户。

2、会议住宿：单住 340 元/人；合住 170 元/人。

本次会议统一安排食宿，住宿费用自理。

五、报名方式：

1、参会人员请填写参会回执（附件 2）或扫描二维码

填报。

2、本次会议在杭州萧山国际机场和绍兴东站高铁站安

排接送全体参会代表（特别提醒），请务必于 2020 年 11 月

15 日前反馈协会秘书处。

六、汇款及发票：

1、协会账号信息：

户名：中国仪器仪表行业协会，开户行：工行北京礼士

路支行，账号：0200003609014475572（汇款备注“仪器仪

表产业峰会”）；

2、本次会议费开具增值税专用发票，请在 11 月 15 日

前办理汇款。

七、联系方式：

1、协会联系人：詹哲（回执咨询），13552529098，邮

箱：zhanz@cima.org.cn；徐妍妍（发票咨询），15811447230；

阎晓冬，13811826140（微信同号）；

2、酒店联系人：吴经理，13819539380。

2020 年 10 月 30 日

附件：1、2020 年仪器仪表产业发展峰会报告内容

2、参会回执表

附件 1：

2020 年仪器仪表产业发展峰会报告内容

序号 姓名 单位及职务 报告主题

1 祝宝良

国家信息中心首席经济学家、研

究员，国务院参事室金融研究中

心研究员

我国宏观经济形势和政策

取向

2 刘 波
宝钢湛江钢铁有限公司

原副总经理

钢铁行业测量控制产品及

系统国产替代趋势分析

3 林 融
中国石化工程建设公司

副总工程师

石油化工行业测量仪表及

控制系统需求与创新展望

4 傅德黔
中国环境监测总站

原副站长/研究员

生态环境保护政策方向和

仪器仪表发展趋势

5 任红军
汉威科技集团股份有限公司

董事长

夯实发展基础，加强产业链

保障能力建设

6 顾建党

菲尼克斯(中国)投资有限公司

总裁、德国菲尼克斯电气集团执

委会委员

智造新未来——百年隐形

冠军如何拥抱数字工业新

时代

7 汤志东
上海仪电科学仪器股份有限公

司董事长、总经理

聚焦发展，厚积薄发，做细

分行业头部企业

8 阴晓俊

传感器国家工程研究中心副总

工程师，沈阳仪表科学研究院副

总工程师、首席专家，辽宁省光

学薄膜工程技术研究中心主任。

面向生命科学仪器用高性

能光学薄膜滤光器件

附件 2：

                 参 会 回 执 表

单位名称

姓 名 性别 职务 手 机 单住 合住 不住

入住日期  离店日期

接送地点
杭州萧山国际机场（  ）绍兴东站（  ）

自行到达（  ）

到达车次/航班  时 间

离开车次/航班  时 间

开票信息

发票邮寄地址

及收件人

备注：

1、扫描二维码可直接填报参会回执表。

2、参会代表如有特殊用餐要求，请提前告知；

3、接送安排：会议期间，会务组统一安排接送参会代

表；

（1）接送站点：杭州萧山国际机场，绍兴东站高铁站。

（2）接站时间安排：

杭州萧山国际机场：11 月 25 日上午 9 点至下午 20 点

接站（举牌提醒）；

绍兴东站（高铁站）：11 月 25 日上午 9 点至下午 20 点

接站（举牌提醒）。

（3）送站时间安排：

杭州萧山国际机场：11 月 27 日上午 7 点至下午 15 点

送站；

绍兴东站（高铁站）：11 月 27 日上午 7 点至下午 15 点

送站。

4、乘坐飞机：杭州萧山国际机场到绍兴余坤喜来登酒

店，约 60 公里，1 小时路程；

乘坐高铁：可以从上海虹桥、杭州东等车站转车到绍兴

东站，绍兴东站到绍兴余坤喜来登酒店约 6 公里，15 分钟

路程。

5、接送站联系人：宋凌昊，13819577693。